23.09.2020 г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

На основании личного заявления Главы Ушаковского муниципального
образования -  Главы сельского поселения Галицкова Виктора Владимировича от
23.09.2020 года, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 35, 43 Устава
Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального
образования

1. Принять отставку по собственному желанию Главы Ушаковского
муниципального образования -  Главы сельского поселения Галицкова Виктора
Владимировича.

2. Прекратить полномочия Главы Ушаковского муниципального
образования -  Главы сельского поселения Галицкова Виктора Владимировича.

3. Возложить исполнение полномочий Главы Ушаковского муниципального
образования -  Главы сельского поселения на заместителя Главы Ушаковского
муниципального образования Сучкова Алексея Михайловича.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном сете­
вом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 от
25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, расположен­
ном в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адре­
су: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛА:

Заместитель председателя Думы
Ушаковского муниципального образования
И.А. Котин

http://www.ushakovskoe-mo.ru